14.04.2022 № 27
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БУРЕТЬ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОЕКТА ОРГАНИЗАЦИИ ДОРОЖНОГО ДВИЖЕНИЯ УЛИЧНО-ДОРОЖНОЙ СЕТИ С.БУРЕТЬ, Д.БЫРГАЗОВА, Д.ШАРАГУН, Д.ГРЯЗНАЯ БОХАНСКОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Федерального закона № 196-ФЗ от 10.12.1995г. «О безопасности дорожного движения», руководствуясь Уставом муниципального образования «Буреть», администрация муниципального образования «Буреть»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]
1. Утвердить проект организации дорожного движения улично-дорожной сети с. Буреть, д. Быргазово, д. Шарагун, д. Грязная Боханского района Иркутской области согласно приложения.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в вестнике МО «Буреть» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Буреть» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования
«Буреть»
А.С. Ткач